

لیگ برتر فوتسال؛

ساوجی‌ها به دنبال پس گرفتن صدر جدول؛ مس در تعقیب اصفهانی‌ها

هفته دوازدهم مسابقات لیگ برتر فوتسال امروز یکشنبه با انجام ۷ دیدار و به صورت همزمان در شهرهای مختلف کشور برگزار می‌شود.

گروه ورزشی - هفته دوازدهم
مسابقات لیگ برتر فوتسال امروز با انجام ۷ دیدار و به صورت همزمان از ساعت ۱۶ در شهرهای مختلف کشور برگزار می‌شود. هفته گذشته تیم‌های سن ایچ ساوه، گیتی پسند اصفهان و مس سونگون موفق شدند برابر رقبای خود به برتری دست پیدا کنند. همچنین مقاومت البرز هم برابر فردوس قم متوقف شد.

گیتی پسند اصفهان - سن ایچ ساوه

در مهم‌ترین بازی هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتسال ۲ تیم گیتی پسند اصفهان و سن ایچ ساوه تیم‌های اول و دوم جدول رده بندی رقابت‌های لیگ برتر به مصاف هم می‌روند. این بازی سه میزبانی گیتی پسند و در سالن بدون تماشاگر پیروزی اصفهان آغاز خواهد شد. گیتی پسندی‌ها هفته گذشته مقابل تیم زندی بتن کلاردشت موفق شدند به پیروزی دست پیدا کنند. نماینده اصفهان با این برتری ۲۸ امتیازی شد و در صدر جدول مسابقات قرار دارد. همچنین تیم سن ایچ ساوه هم در بازی گذشته هم خود به مصاف کراب الوند قزوین رفت و در

دیداری پر گل و دیدنی توانست حریف خود را با نتیجه نزدیک ۶ بر ۵ شکست دهد و با ۲۷ امتیاز در رده دوم جدول جای گرفت. حال دیدار فردا ۲ تیم گیتی پسند و سن ایچ ساوه برای صدرنشینی خواهد بود.

مس سونگون - مجتمع فردوس قم

در دیداری حساس فردا تیم‌های مس سونگون و مجتمع فردوس قم رو در روی هم قرار می‌گیرند. این بازی به میزبانی مس و در سالن بدون تماشاگر شهید پورشریفی تبریز آغاز خواهد شد. مس سونگون قهرمان ۴ دوره

گذشته مسابقات لیگ برتر هفته گذشته برابر ملی حفاری اهواز قرار گرفت و در دیداری پسر گل و یک طرفه موفق شد حریف خود را با نتیجه ۶ بر یک از پیش رو بردارد. مسی‌ها با این پیروزی ۲۶ امتیازی شدند و با ۲ امتیاز اختلاف نسبت به تیم اول، در رده سوم جدول رده بندی رقابت‌های لیگ برتر جای دارند. از طرفی تیم فوتسال فردوس قم بعد از آمدن رضا زرخانی موفق شد نتایج خوبی کسب کند در بازی هفته گذشته هم برابر مقاومت البرز تیم چهارم جدول قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ حریف قدرتمند خود را

متوقف کند.

فرش آرای مشهد - مقاومت البرز

آخرین بازی مهم فردا بین تیم‌های فرش آرای مشهد و مقاومت البرز برگزار می‌شود. این دیدار به میزبانی فرش آرا و در سالن بدون تماشاگر شهید بهشتی مشهد انجام خواهد شد. فرش آرا که این فصل نتایج پر نوسانی را کسب کرده است، می‌خواهد در بازی فردا موفق بوده و با یک پیروزی شیرین جایگاه خود را در جدول سر و سامان دهد. شاگردان مجید مرتضایی در تیم فرش آرا هفته گذشته به مصاف سپاهان

اصفهان رفتند و در دیداری عجیب با نتیجه سنگین ۵ بر صفر از حریف خود شکست خوردند. فرش آرا با این شکست ۱۴ امتیازی باقی ماند و در رده ششم جدول قرار دارد. همچنین تیم مقاومت البرز که فصل گذشته یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی بود، این فصل هم موفق شده با فرهاد کشاورز سرمربی موفق خودنمایش بسیار خوبی از خود نشان دهد. مقاومت هفته گذشته برابر تیم فوتسال مجمع فردوس قم قرار گرفت و در پایان با نتیجه مساوی ۴ بر ۴ برابر حریف خود متوقف شد. تیم فوتسال مقاومت البرز با این تساوی



رونالدو یا قهرمان اروپا؛ کابوس وداع با جام جهانی!

جهانی را در این رقابت‌های پیگیری کند.

قرعه‌کشی این مسابقات دقیقی پیش انجام شد و به نظر می‌رسد که کار دشواری پیش روی کریستیانو رونالدو و یارانش و تیم قهرمان یورو ۲۰۲۰ باشد.

بر اساس قرعه‌کشی انجام شده پرتغال باید روبروی ترکیه قرار بگیرد و ایتالیا نیز با مقدونیه شمالی بازی می‌کند و برنده هر کدام از این دو دیدار، به مصاف یکدیگر می‌روند.

این قرعه به این معناست که از بین پرتغال و ایتالیا تنها یک تیم به جام جهانی قطر راه پیدا خواهد کرد.

در دیگر دیدار این مسابقات، اسکاتلند باید به مصاف اوکراین برود و ولز نیز به مصاف اتریش خواهد رفت و برنده این دو دیدار نیز دیگر فینال پلی آف اروپا را برگزار می‌کند.

روسیه و لهستان و سوئد و جمهوری چک نیز دیگر دیدارهایی نیمه‌نهایی را برگزار می‌کنند تا برنده هر کدام از آنها در دیدار فینال روبروی هم قرار گرفته و تکلیف تیم مشخص کنند.

دیدارهای نیمه‌نهایی این مرحله در تاریخ ۲۴ و ۲۵ مارس ۲۰۲۲ و دیدار فینال نیز در ۲۸ و ۲۹ مارس ۲۰۲۲ برگزار خواهد شد.

روبرتو مانچینی، سرمربی ایتالیا، پس از مشخص شدن قرعه این تیم در پلی آف گفت: «این قرعه بسیار سختی قهر می‌شود».

برای ماست چون مقدونیه شمالی تیم خوبی است و اگر پیروز شویم باید با پرتغال یا ترکیه در فینال بازی کنیم. هر دوی این تیم‌ها بسیار قوی هستند.»

پلی آف جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره اروپا:

گروه A
اسکاتلند - اوکراین
ولز - اتریش

گروه B
روسیه - لهستان
سوئد - جمهوری چک

گروه C
ایتالیا - مقدونیه شمالی
پرتغال - ترکیه
از هر گروه تنها یک تیم راهی قطر می‌شود.



واکنش روس‌ها به جدال احتمالی حسن یزدانی و نایفونوف در لیگ برتر ایران

گروه ورزشی - یک سایت مطرح روس گزارشی از حضور مدعیان وزن ۸۶ کیلوگرم لیگ کشتی آزاد ایران با حضور حسن یزدانی و آرتور نایفونوف را منتشر کرد.

در گزارش این سایت روس که به تحلیل رقابت‌های وزن ۸۶ کیلوگرم در لیگ برتر کشتی ایران پرداخته، آمده است: پسر و صدترین قرارداد لیگ برتر کشتی آزاد ایران، ثبت قرارداد حسن یزدانی قهرمان قهرمانان با تیم آمل بود. اما تیم جویبار نیز که پیش از این از ماگومد رسول قاضی ماگمادوف بهره برده بوده با عباس گادجی ماگمادوف قهرمان جهان در وزن ۶۹ کیلوگرم قرارداد امضاء کرد تا این تیم نیز در رقابت با تیم آمل این کشتی گیر را جذب کند. باشگاه سهند ارس نیز دیگر تیم حاضر در مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی آزاد ایران که پیش از این زاگیر شاخیف روس و قهرمان وزن ۶۵ کیلوگرم نروژ را در اختیار گرفته بود نسبت به جذب آرتور نایفونوف روس، دارنده مدال‌های برنز المپیک و جهان اقدام کرده است. تیم آمل نیز تنها با محمد حبیب کادجی محمداف دارنده مدال نقره المپیک در وزن ۷۴ کیلوگرم قرارداد ثبت کرده است و به نظر می‌رسد قصد اضافه کردن کشتی گیر دیگر خارجی را نداشته باشد و به دنبال استفاده از کشتی گیران ملی پوش و مطرح ایرانی است. با توجه به اینکه هر تیم می‌تواند از دو لژیونر خارجی استفاده کند، اما به نظر می‌رسد تیم دانشگاه آزاد قائمشهر قصد جذب کشتی گیر خارجی برای مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد ایران را ندارد. اما جذاب‌ترین و مهم‌ترین دیدار لیگ برتر کشتی مصاف آرتور نایفونوف روس دارنده مدال برنز المپیک و جهان و حسن یزدانی قهرمان المپیک و جهان در مرحله نیمه‌نهایی وزن ۸۶ کیلوگرم بین تیم‌های سهند ارس و فولادین ذوب آمل باشد که پهلوان ایرانی تاکنون دو بار در رقابت‌های جهانی و یک بار در رقابت‌های المپیک از سد این کشتی گیر گذشته است. لازم به ذکر است مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد روز پنج شنبه ۱۸ آذرماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می‌شود.



آخرین وضعیت بازیکن مازاد استقلال

بایک مرادی از سوی فرهاد مجیدی از تیم فوتبال استقلال در نهایت صحبت‌های مطرح شده که احتمالا این بازیکن پس از عذر خواهی به تمرینات تیمش باز گردد.

همچنین گویا صحبت‌هایی با فرهاد مجیدی شده که بایک مرادی به تمرینات آبی پوشان برگردد که البته هنوز سرمربی استقلال موافقت نکرده است و درباره این موضوع به طور رسمی سرمربی آبی‌ها اظهار نظری انجام نداده و در حال حاضر این بازیکن در اختیار باشگاه قرار دارد تا تکلیفش مشخص شود.

ملوان تیپ تکاوران بندرعباس



اقتصاد کیش | روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹ / ۴۴۴۲۴۹۹۹